CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------
 .…………, ngày…tháng…năm…

GIẤY XÁC NHẬN THỬ VIỆC
Kính gửi: …
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………
Năm sinh: ………………………………………………………………………………
Số CMND:  ………………………..  Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ……………
Xác nhận cho tôi đã thử việc tại: ………………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………...
Bộ phận làm việc: ………………………………………………………………………
Nhiệm vụ được phân công: …………………………………………………………….
Thời gian thử việc: từ …/…/… đến …/…/… ( là … tháng)
Chân thành cảm ơn!
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ
Tên người xác nhận:
Chức vụ:
Xác nhận những nội dung trên là chính xác
…, ngày … tháng … năm …
Người xác nhận
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	…, ngày … tháng … năm …
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)